[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 октября  2019 года                                                                                                 № 54-3/389

О  назначении на должность  аудитора  контрольно-счетной комиссии
Кемского муниципального района

       В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кемский муниципальный район», Положением о контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 12 апреля 2012 года № 23-2/200

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

      1. Назначить на должность аудитора контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района Зайцеву Юлию Игоревну.
      2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]       3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                               О.Г.Бородушкин

image1.wmf